
KJMBP0002XBB

Kupní smlouva
dle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění Název organizace

Knihovna Jiřího Mafcena v Brně 
Došio

Smluvní strany:
l X 2020

Ing. Ivo Vlach 
Absolonova 37 
624 00 Brno 
IČO: 61449458 
Zastoupený: Ing. Ivo Vlach

Prodávající:
č.j. SHL /IooqíOq)

Počet listů/při lob j /i

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace 
Kobližná 4 
601 50 Brno 
IČO: 00101494
Zastoupený: Ing. Libuše Nivnická

Kupující:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka hardware a nabytí vlastnického práva k němu pro rozšíření lokální 
počítačové sítě a pro potřeby automatizovaného výpůjčního procesu. Jedná se o 30 počítačů a 4 
notebooky v následující konfiguraci:

Technická specifikace počítače (30 kusů):

HORNET Media Pro 20
Intel Comet Lake up to 4.30 GHz Í3-10100,
DIMM 8192MB DDR4 2666MHz,
Grafický adaptér Intel UHD Graphics 630,
HD 480GB SSD Seriál ATA3,
Klávesnice, myš Genius Optical Desktop,
Provedení Micro Tower ATX,
Síťová karta Realtek Gigabit LAN Controller,
Zvuková karta Realtek High Definition Audio,
Monitor Philips 23,8" LED FHD 243V7 s reproduktory, 
MS Windows 10 Professional CZ 64bit.

Cena jednoho počítače včetně DPH je 26 620,- Kč

Technická specifikace notebooku (1 kus):

Notebook HP řady 430 pro firemní nasazení 
Intel Comet Lake up to 4.10 GHz i3-10110U,
DIMM 8192MB DDR4 2666MHz,
HD SSD 256GB PCIe NVMe,
Klávesnice,
TouchPad s podporou více dotykových gest, 
Integrovaná síťová karta 10/100/1000 GbE NIC, 
Adaptér 802.11ac (a, ac, b, g, n) Wi-Fi a Bluetooth, 
Kamera HP WebCam Camera,

*KJMBP0002XBB*



Víceformátová čtečka digitálních karet,
Grafický adaptér Intel UHD Graphics 620, HDMI,
Zvuková karta High Definition Audio, integrované stereofonní reproduktory a mikrofon,
Displej 33,8 cm (13,3") displej SVA eDP s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), podsvícením LED, 
antireflexní úpravou, matný,
MS Windows 10 Professional CZ 64bit,
Výdrž na baterii až 8 hodin,
Rozšíření záruky na 2 roky.

Cena jednoho notebooku včetně DPH je 20 328,- Kč

Technická specifikace notebooku z projektu VISK (3 kusy):

Notebook HP řady 250 pro firemní nasazení 
Intel Ice Lake up to 3.60 GHz Í5-1035G1,
DIMM 8192MB DDR4 2666MHz,
HD SSD 512GB PCIe NVMe,
Klávesnice, numerická klávesnice,
TouchPad s podporou více dotykových gest,
Integrovaná síťová karta 10/100/1000 GbE NIC,
Adaptér 802.11ac (a, ac, b, g, n) Wi-Fi a Bluetooth,
Kamera HP Webcam Camera,
Víceformátová čtečka digitálních karet,
Grafický adaptér Intel UHD Graphics 620, HDMI,
Zvuková karta High Definition Audio, integrované stereofonní reproduktory a mikrofon, 
Displej 39,6cm (15,6") displej SVA eDP s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), podsvícením LED 
antireflexní úpravou, matný,
MS Windows 10 Professional CZ 64bit,
Rozšíření záruky na 2 roky.

Cena jednoho notebooku včetně DPH je 22 990,- Kč

Celková cena dodávky (30 kusů počítačů a 4 kusů notebooků) včetně DPH je 887 898,- Kč

II
Místo a doba plnění

Místem dodání je Knihovna Jiřího Mahena v Brně. Zakázka bude realizována v průběhu roku 2020 v 
termínech uvedených na jednotlivých objednávkách vystavených kupujícím.

III.
Cena a platební podmínky

Cena byla dohodnuta na základě konkrétní objednávky kupujícího dle nabídky na dodávku výpočetní 
techniky pro Knihovnu Jiřího Mahena.

IV.
Servisní a záruční podmínky

Na počítačové sestavy je poskytována záruka 36 měsíců. Po celou záruční dobu je servis prováděn 
v místě instalace počítače. Servisní zásah je proveden do 24 hodin po nahlášení závady. Veškeré 
pozáruční servisní práce jsou prováděny zdarma. Na notebooky je poskytována záruka 24 měsíců.



v.
Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,1 % z ceny dodaného zboží za každý den 
prodlení dodavatele s dodávkou.

VI.
Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí Kupní smlouvy je příloha č.1 - objednávka kupujícího.
Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu všechny změny údajů, uvedených ve smlouvě 
a jejích nedílných součástech. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. Kupující a prodávající shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým 
podpisem.
Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním 
v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá 
kupující.

2 k zmV Brně, dne

r /

prodávajícíkupující

Knihovna Jiřího Mahena v Brně,
příspěvková organizace 

Kobližná 4, 601 50 BRNO
03



OBJEDNÁVKAing. ivo Viach 
Absolonova 37 
624 00 Brno 
IČO: 61449458

Příloha č. 1 kupní smlouvy 
ze dne 29. 9. 2020

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, 
dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto smlouvou

KJMBP0002XBB

Kam: Knihovna J. Mahena v Brně 
Kobližná 4, 601 50 Brno

TERMÍNVYŘIZUJEÚTVAR TELEFONDATUM N.O.

542532120 9. 10. 2020Ing. Antošováekonomicko-správní29. 9. 2020

ČÁSTKAMNOŽ. POPISJEDNOTKA

počítačů dle specifikace v kupní smlouvě ze dne 29.9.2020 26 620,- 266 200,-10 ks

20 328,- 20 328,-ks Notebook1 -»■

22 990,- 68 970,-Notebook z projektu VISKks3

MEZISOUČET

PŘEDBĚŽNÁ ČÁSTKA Kč

DOPRAVNÉ & MANIPULAČNÍ POPLATEK

JINÉ

CELKEM Kč (vč. DPH) 355 498,-

1. Prosím, Zašlete dvě kopie Vaší faktury.
2. Uveďte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a 

údaji ve výše uvedeném seznamu.
3. Prosím, oznamte nám, nebude-li možné dodat požadované.

S pozdravem

Ing. Irena Antošová 
vedoucí ESŮ4. Veškerou korespondenci zasílejte na adresu: 

Knihovna J. Mahena v Brně 
útvar ekonomicko-správní 
Kobližná 4, 601 50 Brno 
542 532 111 ; Fax 542 532 112 
bankovní spojení: KB Brno-město 101739621/0100 
IČO: 00101494, DIČ: CZ00101494 
Registrace u Krajského soudu v Brně, Pr 33/1

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, 
příspěvková organizace 

Kobližná 4, 601 50 BRNO
03

29. 9. 2020v Brně



*


